Lestina u Svétlé - CZ063.3601.6111.456 - stav 1. 1.
2021

A. OBEC
LeStina u Svétlé

Cislo obce 456

PRVKUK

Kod obce CZ063.3601.6111.456
PRVKUK

Kod obce 569011

Cislo ORP (CSU) 957 (6111)

Nazev ORP Svétla nad Sazavou
Cislo POU 2020
Nazev POU Svétla nad Sazavou

Clenéni obce

Uplny kéd &asti obce PRVKUK Nézev &asti Kod casti obce Kod éa’s:ti
obce PRVKUK obce RUIAN
CZ063.3601.6111.0456.01 LeStina u Svétlé 08054 80543
CZ063.3601.6111.0456.02 Dobrnice 08053 80535
CZ063.3601.6111.0456.03 Stépénov 08055 80551
CZ063.3601.6111.0456.04 Vrbice 08056 80560

B. CHARAKTERISTIKA OBCE
B.1 Zakladni informace o obci

Obec Lestina u Svétlé lezi na sever od Svétlé nad Sazavou. Obci protéka vodni tok Sazavka.
Obec mé mistni ¢aati Dobronice, Lestina u Svétlé, St&panov a Vrbice.
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B.2 Demograficky vyvoj (prognoza)

Nazev casti

obce

Dobrnice

Lestina u
Sveétlé

(7,13
M«

tépanov

Vrbice

Obec
LeStina u
Svétlé
celkem

Bydlici obyvatelé Pocet bydlicich obyvatel

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici

celkem

2002 2005
83 83
0 0
83 83
428 427
0 0
428 427
70 70
0 0
70 70
55 55
0 0
55 55
636 635
0 0
636 635

B.3 Vyvoj poctu obyvatel v obci (CSU)

Obec 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Lestina 600
u
Svétlé

601

607 608 599 590

578 581

570

2010

83

0

83

427

427

70

70

55

55

635

635

583 566

2015

70

10

80

404

10

414

61

68

44

12

56

579

39

618

2020 2021 2022

566 538

2020

68

10

78

397

12

409

61

68

40

12

52

566

41

607

538

2025 2030
68 60
8 8
76 68
388 379
12 14
400 393
58 54
7 5
65 59
36 32
12 12
48 44
550 525
39 39
589 564

2023 2024 2025

538
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C. VODOVODY
C.1 Pocet obyvatel pfipojenych na vodovod

Ndzev casti obce Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Dobrnice 83 83 83 80 78 76 68
Lestina u Svétlé 428 427 427 398 391 382 673
Stépanov 70 70 70 68 68 65 59
Vrbice 55 55 55 56 52 48 44

Obec Lestina u Svétlé celkem 636 635 635 602 589 571 844

C.2 Vodovody - popis stavajiciho stavu

Mistni (méstska) cast Dobrnice

Mistni Cast Dobrnice (468 - 492 m n.m.) ma vybudovany verejny vodovod, zasobovany
gravitacné z VD) Vrbice 1 x 250 m3 (514,81/511,51 m n.m) napojenim na rozvodnou
vodovodni sit mistni ¢asti LeStina u Svétlé.

Mistni (méstska) Cast Lestina u Svétlé

Mistni Cast LeStina u Svétlé (445 - 456 m n.m.) ma vybudovany verejny vodovod, zasobovany
gravitacné z VD] Vrbice. Zdrojem vody pro skupinovy vodovod Vrbice - Lestina jsou dvé
kopané studny (hloubka 5 m, vydatnost 2,8 I/s) v k.U. Kynice, surova voda je upravovana
pobliz zdroje v samostatné odkyselovaci stanici.

Mistni (méstskd) ¢ast Stépanov
Mistni ¢&st Stépénov (454 - 465 m n.m.) mé vybudovany vefejny vodovod, zdsobovany
gravita¢né z VD] Vrbice.

Mistni (méstska) ¢ast Vrbice

Mistni ¢ast Vrbice (480 - 505 m n.m.) ma vybudovany verejny vodovod, ktery je soucasti
skupinového vodovodu Vrbice - LeStina. Obec je zasobena gravitacné z VD] Vrbice, ¢ast
obyvatel je zdsobena z vlastnich zdrojd.
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C.3 Vodovody - popis navrhového stavu

Mistni (méstska) ¢ast Dobrnice

V mistni Casti se navrhuje vybudovani nového pomocného VD) 150 m3 a vyuziti mistniho
vodniho zdroje pro mistni ¢ast Dobrnice. Dale se uvazuje v mistni ¢asti s dostavbou
privodniho

fadu a odkyselovaci stanice.

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada ¢astecna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.Mistni (méstska) cast LesStina u
Svétlé

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada ¢astecna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstskd) ¢ast Stépanov
Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada castecna obnova

(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstska) ¢ast Vrbice

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada casteCna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovéna.

Navrhované zdroje pitné vody
Pro obec Lestina u Svétlé se s novymi vodnimi zdroji uvazuje.
Casovy harmonogram

V oblasti zdsobovani pitnou vodou se pro obec LeStina u Svétlé realizace navrhovanych
opatreni nepredpoklada do r. 2030.
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D. KANALIZACE A COV
D.1 Polet obyvatel pfipojenych na COV

Nazev casti obce Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Dobrnice 0 0 0 0 0 0 0
Lestina u Svétlé 0 0 0 0 200 250 300
Stépanov 0 0 0 0 0 0 0
Vrbice 14 14 14 56 52 48 44

Obec Lestina u Sveétlé celkem 14 14 14 56 252 298 344
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D.2 Kanalizace - popis stavajiciho stavu

Mistni (méstska) Cast Dobrnice

Mistni ¢ast Dobrnice ma ¢aste¢né vybudovanou jednotnou kanalizaci. Splaskové vody
odtékaji po predcisténi v biologickych septicich do této kanalizace a nasledné pak do
Dobrnického potoka. Zbylé odpadni vody jsou zachycovany v bezodtokych jimkach.

V mistni ¢asti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstska) ¢ast LesStina u Svétlé

Mistni Cast LeStina u Svétlé ma ¢aste¢né vybudovanou jednotnou kanalizaci. Splaskové vody
z obce odtékaji po predcisténi v biologickych septicich do této kanalizace a nasledné pak do
Dobrnického a Lestinského potoka. Zbylé odpadni vody jsou zachycovany v bezodtokych
jimkach.

V mistni ¢asti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstskd) ¢ast Stépanov

Mistni ¢ast Stépanov méa ¢aste¢né vybudovanou jednotnou kanalizaci. Splaskové vody
odtékaji po predcisténi v biologickych septicich do této kanalizace a nasledné pak do vodniho
toku Sazavka. Zbylé odpadni vody jsou zachycovany v bezodtokych jimkach.

V mistni ¢asti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstska) cast Vrbice

Mistni Cast Vrbice ma ¢astecné vybudovanou jednotnou a Castecné splaskovou kanalizaci.
Splaskové vody odtékaji po predcisténi v biologickych septicich do této kanalizace a tou jsou
pak privadény na stavajici Cistirnu odpadnich vod. Zbylé odpadni vody jsou zachycovany v
bezodtokych jimkach.

V mistni ¢asti je vybudovana mechanicko-biologickou cistirna odpadnich vod EC.D.50.
V soucasnosti napojené obce (mistni ¢asti): Vrbice

D.3 Kanalizace - popis navrhového stavu

Mistni (méstska) ¢ast Dobrnice

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
zneskodnovany individualnim zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni). Stavajici stoky budou pinit funkci destové kanalizace.

Mistni (méstska) ¢ast Lestina u Svétlé

V mistni Casti LeStina u Svétlé je uvazovano s vystavbou nové oddilné kanalizace, odvadéjici
pouze splaskové vody. Splaskové vody budou odvédény na navrhovanou COV v mistni ¢asti.

V mistni ¢asti Letina u Svétlé se navrhuje vybudovat novou COV.
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V soucasnosti napojené obce (mistni ¢asti): nejsou
Nové napojené obce (mistni ¢asti): LeStina u Svétlé

Navrhovy svoz z obci (mistnich ¢asti): neni

Mistni (méstskd) ¢ast Stépanov
Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti

zneskodnovany individualnim zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni). Stavajici stoky budou plnit funkci destové kanalizace.

Mistni (méstskd) ¢ast Vrbice

Vzhledem k technickému stavu ¢asti kanalizacni sité se predpoklada c¢astecna obnova
(rekonstrukce) kanaliza¢ni sité v¢etné souvisejicich objektd. Dale se navrhuje dostavba
kanalizacni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Déle se uvazuje s modernizaci COV.

V mistni ¢asti je vybudovana mechanicko-biologickou Cistirna odpadnich vod EC.D.50.
V soucasnosti napojené obce (mistni Casti): Vrbice

Nové napojené obce (mistni ¢asti): nejsou

Navrhovy svoz z obci (mistnich ¢asti): neni

Casovy harmonogram

V oblasti odkanalizovani a Cisténi odpadnich vod se pro obec LeStina u Svétlé realizace
navrhovanych opatreni predpoklada do r. 2030.
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Fadidni

E. EKONOMICKA CAST

Soucasti PRVKUK neni reseni problematiky imisnich limitd ukazateld pripustného znecisténi
povrchovych vod dle prilohy 3 Narizeni viady 61/2003 Sb. V nakladech na Cistirny odpadnich
vod neni pocitano s investici do technologii, které zabezpeci spinéni téchto limitd. Imisnimi

limity se zabyvaji jednotlivé Plany povodi.

Predpokladané investicni naklady v letech 2015 - 2030 [tis. KC]

Nazev casti obce Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem

Dobrnice 4 000,0 - 4 000,0
Lestina u Svétlé 2 000,0 45 400,0 47 400,0
Stépanov - - -

Vrbice - 500,0 500,0
Obec Lestina u Svétlé celkem 6 000,0 45 900,0 51 900,0
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AKTUALIZACE

Datum
projednani

1.1. 2021

13.9. 2016

15.12. 2015

Cislo projednani

2021

0504/05/2016/ZK

0646/07/2015/ZK

Ve

Typ projednani

administrativni
opatreni

usneseni
zastupitelstva

usneseni
zastupitelstva

Popis

Oprava evidencnich Gdajl
podle skutecnosti.

Zména technického reseni v
oblsati zasobovani pitnou
vodou Dobrnice (VD] a zdroj) a
v oblasti odkanalizovani a
cisténi odpadnich vod LesStna u
Svétlé (3 CoV)

Schvaleni komplexni
aktualizace PRVKUK v roce
2015. Doslo ke sjednoceni
karet na Uroven obce.
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